DAFTAR LAMPIRAN

Lampiran 1 Berita Acara Ujian Proposal

UNIVERSITAS PGRIADI BUANA SURABAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Kampus J1 Dukub Menanggal X174 Telp- Fax OVIH2K1IHY Surabaya 60234
Website  hiip Zwwiy e wmipisby ac il

BERITA ACARA UJIAN PROPOSAL SKRIPSI

Pada hari ini Sclasa tanggal 27 bulan | ber tahun 2022 bertempat bertempat di Fakultas
I‘konomi dan B Universitas PGRI Adi Buana Surabaya telah dilaksanakan Ujian
Proposal Skripsi Semester Ganjil / Genap *) Tahun Akademi 2022 /2023
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Lampiran 2 Kartu Bimbingan Skripsi
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Lampiran 3 Surat Bebas Plagiasi

? FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITAS PGRI ADI BUANA SURABAYA
@ : Kampus : JI. Dukuh Menanggal XII Surabaya Telp. (031) 8281183
Website : Wip:/foww . fe.unipasby.ac.id

SURAT PERNYATAAN BEBAS PLAGIASI

Yang bertanda tangan di bawah ini,

Nama :Nurdina, S.E., M.S.A.
Jabatan : Ketua Program Studi Akuntansi

Menyatakan bahwa,

Nama : Ratna Ayuni Putri Wardani
NIM 1 191600135
Prodi : Akuntansi

telah melakukan uji plagiasi dengan judul artikel PENGARUH PENGGUNAAN INFORMASI
AKUNTANSI TERHADAP KEBERHASHAN USAHA MIKRO KECIL DAN MENENGAH
(UMKM) DI KECAMATAN KEDAMEAN dengan hasil Similarity Index 11%.

Demikian surat pernyataan ini kami buat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.
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Lampiran 4 Surat Izin Penelitian

UNIVERSITAS PGRI ADI BUANA SURABAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

e
] Kampus : JI. Dukuh Menanggal XIIM Telp- Fax. 031-8281183 Surabaya 60234
Unipa Suralaga Wehsite : hitp://www.fe.unipasby.ac.id
Nemnor : 221097 WVFER/ X /2022
Lampiran R
Perilal ¢ 1jin Penelitian dan Pengambilan Data

Kepadn Yih:
Bapak/lbu kepala Kantor Kecamntan Kedamean

1. Raya Kedamean No.51, Balongjerambah, Kedamean, kec kedamean
di-

Giresik

Sesuni Kurikulum Fakultas Fkonomi dan Bisnis Universitas PGR] Adi Buana Sursbays, maka
mahasiswa wajib menulis Skripsi/Tugas Akhir dalam bentuk Laporan Penelitian dan Artikel
Hmiah. Berknitan dengan hal tersebut mohon perkenan Bapak/bu untuk memberikan ijin
penelitian kepada mahasiswa kami yang lersebut dibawah ini :

MNaomn : Rotna Ayuni Putri Wardani

NIM : 191600135

Prodi o Akuntansi

Judul Skripsi Pengaruh Penggunaan Informasi Akuntansi Terhadap Keberhasilan Usaha

Kecil Menengah Di Kecamatan Kedamean

Demikian atas perkenan serta kebijaksanaon Bapak/Ibu kami sampaikan terima kasih.

Surabaya, 13 Oktober 2022
Dekan,

=

Tony Susilo Wibowa, SE M. P MSM
MWPP 0709494/DY

e
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Lampiran 5 Kuesioner

KUESIONER

I. IDENTITAS RESPONDEN

a. Jenis Kelamin : Laki-Laki/Perempuan

b. Usia : 0 Di Bawah Usia 30 Tahun
o Usia 31 Tahun s.d. 40 tahun
o Usia 41 tahun s.d 50 Tahun
o Di Atas Usia 50 Tahun

c.  Tingkat Pendidikan :0SD/Sederajat o DIPLOMA
0 SMP/Sederjat 0 SARJANA
0 SMA/Sederajat

d. Skala Usaha : 0 Mikro o Kecil o Menengah

e. Lama Usaha :0<10Tahun
010 Tahun S.D. 15 Tahun
016 Tahun S.D. 20 Tahun
o > 20 Tahun

II. PETUNJUK PEGISIAN KUESIONER

Berikan tanda cheklist (v') pada kolom jawaban yang disediakan pada indicator
penggunaan informasi akuntansi oleh pemilik UMKM. Dengan keterangan sebagai
berikut:

SS = Sangat Sering (diberi skor 5)

S = Sering (diberik skor 4)

KK = Kadang-kadang (diberi skor 3)
SK = Sekali-kali (diberi skor 2)

TP = Tidak Pernah (diberi skor 1)

Berikat tanda cheklist ( v') pada kolom jawaban yang disediakan pada indicator
keberhasilan usaha menurut UMKM. Dengan keterangan sebagai berikut:

SS = Sangat Setuju (diberi skor 5)

S = Setuju (diberik skor 4)

RR = Ragu-ragu (diberi skor 3)

TS = Tidak Setuju (diberi skor 2)

STS = Sangat Tidak setuju (diberi skor 1)
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III.LDAFTAR PERTANYAAN

A. Penggunaan Informasi Akuntansi Oleh Pemilik UMKM

zZ
o

PERTANYAAN

SS

KK

SK

TP

Mengetahui jumlah produksi

Mengetahui jumlah pembelian bahan baku

mengetahui jumlah pemakaian bahan baku

Mengetahui penggajian/ pengupahan ke karyawan

Mengetahui jumlah penjualan tiap harinya

Merencanakan kegiatan usaha

Mengetahui proses usaha

Mengetahui laporan keuangan

O R N| O G ) @ N

Mengetahui kinerja perusahaan

10.

Mengetahui kenaikan atau penurunan modal

B. Keberhasilan Usaha Menurut UMKM

Z
o

PERTANYAAN

SS

RR

TS

STS

Jumlah karyawan saya meningkat

Mesanan pelanggan saya meningkat

Omzet saya meningkat

Promosi produk saya meningkat

Harga jual produk naik karena kualitas naik

Modal saya bertambah

Pendapatan saya meningkat

Penjualan saya meningkat

of o N| || | wf v|e

Jumlag produksi saya meningkat

=
(=)

Alat produksi saya meningkat
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Lampiran 6 Hasil Data Responden

Lama Usaha

Skala Usaha

Tingkat
Pendidikan

Usia

Jenis
Kelamin

No

10
11

12
13

14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
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Lampiran 7 Hasil Data Penggunaan Informasi Akuntansi (X)

IA10

T1A9

IA8

1A7

1A6

IA5

T1A4

IA3

I1A2

IA1

No

10
11

12
13
14
15
16

17
18
19
20

21

22
23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
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Lampiran 8 Hasil Data Keberhasilan Usaha (Y)

U10

U9

us

u7

ué

us

U4

u3

U2

U1

No

10
11

12
13
14
15
16

17
18
19
20

21

22
23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
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